Постановление Администрации Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области от 27.08.2021г. № 141

О внесении изменений в постановление
администрации Полетаевского сельского
поселения от 11.05.2021г. № 92

     В целях организации своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Полетаевского сельского поселения к работе в отопительный период 2021-2022 годов и обеспечения их устойчивого снабжения топливно-энергетическими ресурсами администрация Полетаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить в приложении к постановлению администрации Полетаевского сельского поселения от 11.05.2021г. № 92, состав комиссии по проверке готовности к работе в осенне-зимний период 2021-2022гг.:
-  члена комиссии директора ГРО  « Классик» А.В. Крылова.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Полетаевского сельского поселения в сети « Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника по хозяйственной части Стабулита А.С.

Глава Полетаевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения 	  Е.Я. Лаврова